
1 
 

 
UCHWAŁA NR 593/19 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
z dnia 15 maja 2019 r. 

 
w sprawie przekazania Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego projektu uchwały 

Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie skargi Starosty Kieleckiego na uchwałę 
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr IV/62/19 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie 
uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego  na 
lata 2016-2022” 
 

Na podstawie art. 54 par. 3  ustawy z dnia 30 sierpnia 2002 r. Prawo o postępowaniu 
przed sądami administracyjnymi  (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1302 ze zm.) oraz art. 41 ust. 1 
ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz.512) 
uchwala się, co następuje: 
 

§ 1 
Zarząd Województwa Świętokrzyskiego przekazuje Sejmikowi Województwa 

Świętokrzyskiego projekt uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 
skargi Starosty Kieleckiego na uchwałę Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 
IV/62/19 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego  na lata 2016-2022” 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego.  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

 
 

    Marszałek Województwa 
 
    Andrzej Bętkowski



2 
 

 
Uzasadnienie 

 
W dniu 9 maja 2019 r. wpłynęła skierowana do Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

skarga Starosty Kieleckiego na uchwałę Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego Nr 
IV/62/19 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie uchwalenia „Aktualizacji planu gospodarki 
odpadami dla województwa świętokrzyskiego  na lata 2016-2022”. 

Zaskarżonej uchwale zarzuca się naruszenie art. 24 a ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2012 r. o odpadach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 701 ze zm.), poprzez wyznaczenie miejsca  
w wojewódzkim planie gospodarki odpadami niespełniającego warunków magazynowania 
odpadów oraz niewykonalność uchwały Nr IV/62/19 w sprawie uchwalenia „Aktualizacji 
planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego na lata 2016-2022” w 
zakresie wskazania miejsca spełniającego warunki magazynowania odpadów. 

W ocenie Zarządu Województwa Świętokrzyskiego skarga nie zasługuje na 
uwzględnienie, w związku z czym przygotowano projekt uchwały Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego w sprawie skargi Starosty Kieleckiego na uchwałę Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego Nr IV/62/19 z dnia 28.01.2019 r. w sprawie  uchwalenia „Aktualizacji 
planu gospodarki odpadami dla województwa świętokrzyskiego  na lata 2016-2022”. 


